



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

FRANZ JÄGER BERLIN HOLDING APS
FUGLSANGSVEJ 69, TØRRESØ, 5450 OTTERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juli 2023

Allan Led Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Franz Jäger Berlin Holding ApS Fuglsangsvej 69 Tørresø 5450 Otterup
	CVR-nr.: 36 92 85 30 Stiftet: 19. juni 2015 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Led Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2022 et resultat på -15 tkr. mod -40 tkr. i 2021. Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Forventninger til datterselskaber i 2023 er overskud. Selskabets reelle ejer har afgivet støtteerklæring dækkende hele regnskabsåret 2023. Det er ledelsens opfattelse at med forventningen om et overskud for 2023 og den modtagne støtteerklæring er forudsætningerne for selskabets fortsatte drift til stede.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	89.324	67.749
Eksterne omkostninger.....		-7.438	-11.750
DRIFTSRESULTAT.....		81.886	55.999
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-101.675	-99.807
Andre finansielle omkostninger.....		-297	-127
RESULTAT FØR SKAT.....		-20.086	-43.935
Skat af årets resultat.....	2	4.932	4.033
ÅRETS RESULTAT.....		-15.154	-39.902
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		89.324	67.749
Overført resultat.....		-104.478	-107.651
I ALT.....		-15.154	-39.902

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		345.441	261.648
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		147.012	141.480
Finansielle anlægsaktiver.....	3	492.453	403.128
ANLÆGSAKTIVER.....		492.453	403.128
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		35.378	176.544
Andre tilgodehavender.....		0	1
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		4.932	4.033
Tilgodehavender.....		40.310	180.578
Likvide beholdninger.....		38.575	39.873
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		78.885	220.451
AKTIVER.....		571.338	623.579
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		382.405	293.081
Overført overskud.....		-301.779	-197.300
EGENKAPITAL.....		120.626	135.781
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		239.105	187.041
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		207.107	296.257
Anden gæld.....		4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		450.712	487.798
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		450.712	487.798
PASSIVER.....		571.338	623.579
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved going concern	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	293.081	-197.301	135.780
Forslag til resultatdisponering.....		89.324	-104.478	-15.154
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	382.405	-301.779	120.626

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	83.792	123.723	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	5.532	-55.974	
	89.324	67.749	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-4.932	-4.033	
	-4.932	-4.033	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....	85.048	25.000	
Kostpris 31. december 2022.....	85.048	25.000	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	176.600	116.480	
Årets resultat	123.944	5.532	
Andre reguleringer.....	-40.151	0	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	260.393	122.012	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	345.441	147.012	
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			

NOTER

Note

Usikkerhed ved going concern

6

Selskabet opnåede i 2022 et resultat på -15 tkr. mod -40 tkr. i 2021. Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Forventninger til datterselskaber i 2023 er overskud. Selskabets reelle ejer har afgivet støtteerklæring dækkende hele regnskabsåret 2023. Det er ledelsens opfattelse at med forventningen om et overskud for 2023 og den modtagne støtteerklæring er forudsætningerne for selskabets fortsatte drift til stede.

	2022	2021
--	------	------

Medarbejderforhold

7

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
------------------------------------------	---	---
